

# دادگاه عامل ترور

## شهید علی محمدی بر گزار شد

دادگاه رسیدگی به اتهامات عامل ترور شهید مسعود علی محمدی، دیروز در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی تهران به ریاست قاضی ابوالقاسم صلواتی برگزار شد.

بر اساس کیفرخواست قرائت شده در جلسه دادگاه، اتهامات علی جمالی فشی، محاربه و فساد فی الارض برای ترور شهید علی محمدی، مستقر کردن موتورسیکلت حاوی بمب جنب منزل این شهید، همکاری با سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی، تسهیل مال غیر و نامشروع از طریق موساد به دلیل ارائه اطلاعات و همکاری با این سرویس جاسوسی، تخریب اموال عمومی و نگهداری مواد روانگردان متامفتامین است. به گزارش ایسنا، پس از قرائت کیفرخواست، قاضی صلواتی با تفهیم اتهام به متهم، از وی خواست در جایگاه قرار گرفته و دفاعیات خود را ارائه دهد. قاضی از تعداد سفرهای متهم به ترکیه و نام افسر اطلاعاتی اسرائیل پرسید که متهم پاسخ داد: ۴ بار به ترکیه سفر کردم و هر بار هم در کنسولگری اسرائیل ملاقات داشتم. نام افسر اطلاعاتی هم که با وی در تماس بودم «دم» بود. وی خاطر نشان کرد: اکثر ملاقات‌ها در پارک‌های تهران بود و برای هر ملاقات ۵ تا ۱۰ هزار دلار دریافت می‌کردم.

### ■ قرار بود دکتر شهریاری را هم ترور کنیم

عامل ترور شهید علی محمدی با اشاره به آموزش‌هایی که به او داده شده بود، اظهار کرد: آموزش‌هایی را فرا گرفته بودم تا بعد از دکتر علی محمدی اقدام به ترور دکتر شهریاری و ۴ نفر دیگر کنم. در ادامه جلسه رسیدگی به اتهامات عامل ترور شهید مسعود علی محمدی، قاضی صلواتی از متهم سوال کرد: در سفر به باکو با چه کسانی ملاقات داشتی؟ جمالی فشی پاسخ داد: اولین بار با یکی از مسوولان سرویس اطلاعاتی اسرائیل در آنتالیای ترکیه ملاقات داشتم. در جمهوری آذربایجان نیز یکی از مسوولان رده بالای موساد ۲ بار با من ملاقات حضوری داشت که مراحل سفر به اسرائیل را برای من توضیح داد. متهم افزود: از باکو به سرزمین‌های اشغالی سفر کردیم. در آنجا با شخصی که مسوول آموزش عملیات بود ملاقات کردم که وی مرا به یک هتل منتقل کرد و از فردای آن روز آموزش‌ها شروع شد. عامل ترور شهید علی محمدی اظهار کرد: در آنجا آموزش‌های موتورسواری، گریم، تیراندازی و نصب بمب روی موتورسیکلت را فرا گرفتم و حدوداً ۱۰ روز در سرزمین‌های اشغالی بودم.

~~وی گفت: تا ۳ روز قبل از عملیات حتی آدرسی از منزل شهید علی محمدی در اختیار من گذاشته نشد. وی افزود: اما پس از ترور هنگامی که از شخصیت دکتر علی محمدی مطلع شدم از لحاظ روحی به هم ریختم. طبق آموزش‌هایی که دیده بودم باید ۵ ترور را انجام می‌دادم ولی به دلیل این که از جهت روحی اوضاع خوبی نداشتم، من را حذف کردند. قاضی از متهم سوال کرد که «جمعاً چقدر برای این کار دریافت کردی؟» که وی پاسخ داد: حدود ۱۲۰ هزار دلار. پس از پایان اظهارات متهم، محمدحسن یزدی صمدی، وکیل مدافع وی در جایگاه قرار گرفت و گفت: بنده حسب وظیفه باید از متهم دفاع کنم. در ادامه دادگاه همسر شهید علی محمدی از دستگاه قضایی خواست سران رژیم صهیونیستی را به علت اقدامات تروریستی در محاکم بین‌المللی به محاکمه بکشاند.~~